
INFORMATĪVAIS PAZIŅOJUMS 
par ietekmes uz vidi sākotnējā izvērtējuma veikšanu 

(atbilstoši Ministru kabineta 2015. gada 13. janvāra noteikumu Nr. 18 „Kārtība, kādā novērtē 
paredzētās darbības ietekmi uz vidi un akceptē paredzēto darbību” 9. un 10. punktam) 

 
Valsts vides dienesta Atļauju pārvalde informē, ka ir saņemts iesniegums ietekmes uz vidi 
sākotnējam izvērtējumam: 
 
Paredzētās darbības 
iesnieguma iesniegšanas 
datums 

01.08.2023 

Paredzētās darbības 
nosaukums Juglas ezera pastaigu taka “Sajūti Juglu” 

Iesniedzējs 
SIA "RK projekti" reģ.nr. 42403040032, adrese: Ūbeļu iela 15-

8, Ādaži, Ādažu nov., LV-2164, e-pasts: 

septekristaps@gmail.com , tālr.:22146652 

Paredzētās darbības norises 
vietas adrese 

Dzirnupes iela, Rīga 

kadastra Nr. 0100 092 0037 

Atrašanās īpaši 
aizsargājamā dabas 
teritorijā 

Mikroliegums – Lapkoku praulgrauzis 

 

 
Atrašanās Rīgas 
jūras līča 
piekrastes 
aizsargjoslā 

 

- 

Atrašanās 
virszemes 
ūdensobjektu 
aizsargjoslā 

 

Juglas ezers 

Informācija par paredzēto 
darbību 

Projekta iecere paredz: 
- labiekārtot pastaigu takas posmu no esošās skatu platformas 

virzienā uz Brīvības ielu, savienojot to ar daudzstāvu apbūves 
projektā (Juglas krastmalā 15, Dzirnupes ielā 5) iekļauto 
gājēju promenādi, paredzot koka dēļu gājēju laipas izbūvi, 

- skatu platformas izbūvi, 
- velo novietnes izveidi, 
- izveidot vienu informatīvu stendu, iekļaujot informāciju par 

lapukoku praulgrauzi un mikroliegumu, ezera putnu sugām, 
zivju sugām, 

- izveidot 15-20 taktilus telpiskus ciļņus ar raksturīgākajām 
dzīvnieku sugām Juglas ezerā un tās teritorijā. 

Projekts iekļausies paredzētajos pašvaldības teritorijas attīstības 
projektos: 

- Juglas ezera skatu platformas labiekārtojums pie Braila ielas, 
- labiekārtota peldvieta īpaši cilvēkiem ar redzes traucējumiem 

(teritorija pie ēkas Braila ielā 13). 
Realizējot šos projektus, Juglas ezera krasts kļūtu ne tikai par 
Juglas apkaimes, bet arī pilsētas mēroga rekreācijas un dabas 
izziņas teritoriju 

   
Atsauksmes vai priekšlikumus par paredzēto darbību līdz 30.08.2023 rakstiski var iesniegt 
Atļauju pārvaldē Rūpniecības ielā 23, Rīgā, LV-1045 vai elektroniski ap@vvd.gov.lv 
 

mailto:septekristaps@gmail.com
mailto:ap@vvd.gov.lv

